

ZOZ/ NZP/ 279/ 2020

Bolesławiec, dnia 17 listopada 2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i rękawic medycznych” (sprawa 10/opatrunki i rękawice/20).**

**Pytanie 1:**

1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w zadaniu nr 7 poz. 6, 7, Zamawiający wymaga, czy dopuszcza świadectwo jakości PZH jako dokument stanowiący potwierdzenie iż wyrób medyczny nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka? Nadmieniamy, iż pieluchy dla dorosłych są wyrobami medycznymi i spełniają odrębne normy bezpieczeństwa dla tej grupy produktów.
2. Zwracamy się prośbą o potwierdzenie, iż w zadaniu 7, poz. 6, 7 Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych bez ściągacza taliowego o potwierdzonej chłonności dla rozmiaru S- nie mniej niż 1500g, dla rozmiaru L - nie mniej niż 2500g.

**Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) w odpowiedzi wyjaśniam co następuje:**

**Odpowiedź, Pytanie 1:**

1. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga dokumentu wymienionego w pytaniu.
2. Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia opisany w pytaniu.

Z poważaniem

DYREKTOR  
ZOZ w Bolesławcu  
Kamili Barczyk

Odpowiedzi udzieliła:  
Pani Joanna JĘDRZEJCZYK- mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej  
Agnieszka SUŁKOWSKA 75 738 02 25